

Pokračovanie čiastočnej obnovy verejného priestoru centrálnej časti obce Voika nad

VÝKAZ VÝMER

stavba: Lokalita č. 2 Pri kostole

Objekt: Obec xxxxx

Dátum: 12.2.2014

Časť:

JKSO:

P.Č.	Kód položky	Skrátený popis	Množstvo celkom	MJ	Jednotková cena	Náklady spolu
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky

1	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, - 0,50000t	200,000	m ²	1000	53 00,00
2	113206111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	18,000	m	7100	K1,00
3	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. do 150	4,860	m ³	1100	M, 1*1
4	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	39,750	m	G, / 0	IXO,00
5	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³ (200 m ² x 0,3 m)	60,000	m ³	X0D	IXo, 00
6	162601105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	60,000	m ³	S 0D	3^6,Op
7	162601109	Príplatok za vodorovné premiestnenie výkopu nad 10000 m za každých 1000 m , (+ 25 km)	121,500	m ³	Of (po	^H,<10
9	171201202.R	Poplatok za skládku výkopku, (81 m ³ x 1,9)	114,000	t	^I,XD	023,00

5 Komunikácie a sadové úpravy

10	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením.hr.po zhutnení 150 mm	271,000	m ²	(p,00	462-6,00
11	5833716700	Drvený kameň frakcie 15 až 40 mm , 270 m x 0,18m -48,6 m ³ x 1,9	92,340	t	40,00	42)00
12	567125112	Podklad z prostého betónu tr.B 10 hr. 120 mm	20,000	m ²	0,00	2-20,0 0
13	916561111	Osadenie záhon, obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	84,000	m	0x0	00
14	918101111.R	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C25/30, (84 m x 0,029 m ²)	2,500	m ³	0, DO	3000
15	66827074	Záhonový obrubník 50x500x200 mm	146,000	ks	3, % 0	WhIO
16		Zulová kocka 100x100x100 mm	110,000	ks	000	33 ,00
16		Dřšedá fr. 0-4 mm, 270 m ² x 0,05 m = 13,5 m ³ x 1,9	25,650	t	41,00	zu,ir
17	596912112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m ²	267,000	m ²	to	34000
18	66824751	Zámková dlažba hr. 60 mm, Semmerlock, Pastella antracit 100x200 mm	183,000	m ²	12,7	
19	66825577	Zámková dlažba hr. 100 mm, Semmerlock, Einstein červená 100x200 mm	87,000	m ²	n P0	%%, 5ip
20	6936651000	Geotextlie netkané polypropylénové Tatrax pp 300 s osadením	23,000	m ²	4 r oo	n, °o
21	6936651000	Zatravniovacia doska Eura MAXI, so spoj. materiálom a osadením	25,000	ks	0,00	ZXo, 00
22	5833716700	Dř biela fr. 4-8, 21 m ² x 0,1m = 2,1 m ³ x 1,9	4,000	t	Ví, oo	S'to, í>0
23	183205111	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2 na výsadbu kríkov a kvetov	8,000	m ²	o,to	G00
24	183101111	Hĺbenie jamky v roviny alebo na svahu do 1:5,objem do 0,01 m ³ , kríky, trvalky	64,000	ks	000	1X00

25	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm, kríky, trvalky	64,000ks	JfZP	900
26	185804312	Zalíatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m ² , 66x0,003 m ² x 8	1,584	10,00	
27	184806114	Rez stromu presvetľovaním, netrhového priem, koruny nad 6 do 8 m	1,000ks	A <40/00	0,00
28	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	125,000t	1,00	300,00
29	998239039	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	550,000t	1,\$0	115,00
30	Mat.	Základné hnojivo napr. Sierraform Pre Seeder Scotts 24 x 0,00008 t	0,002t	\$GEOf00	7,10

Špecifikácia rastlinného materiálu

31	Mat.	<i>Photinia fraseri Red Robin</i>	5,000ks	M 00	1,00
32	Mat.	<i>Physocarpus opulifolius Diablo</i>	7,000ks	'%0	6,00
33	Mat.	<i>Hemerocallis speciosa</i>	12,000ks	(of00	m,00
34	Mat.	<i>Hypericum calycinum</i>	40,000ks	H,00	1,00
25	Mat.	<i>Prunus fruticosa Globosa</i>	2,000ks	f2, 00	12,00

DPH20%

€

Celkom

u/E son fuvrc& iW .

j

*lžk-OLO (y/ic - ~ZJULAE>W AtLaj-íTE-lcTVIZ/?, £ - 1 ^ 0 , GMT*ffJQ\Ji HAJ>*



v